
Har du problemer med at læse denne mail, klik her

 

 

Afmeld e-mails fra Miljømærkning Danmark

 
Nyhedsbrev september 2011

  Tip en ven/kollega  

     

   

     

 

Miljømærket tøj hænger ikke på træerne
Efteråret er på trapperne. Det er en årstid, hvor vi hygger os under tæppet og tager ekstra og varmere tøj på. Dog tænker få af os over, 
at det tøj og andre tekstiler, som vi omgiver os med i hverdagen, kan indeholde rester af kemikalier. Og vil man forsøge at sikre sig mod 
dem - ja så kan det være ret svært at finde tøj med Blomsten og Svanen, der kan holde os varme i den kommende tid.
 

  Læs mere

 

     

   

Svanen skærper krav til brændeovne
Efter 1. november skal brændeovne leve op til nye skrappere krav for at kunne bryste sig
med at være Svanemærket. Svanen har strammet kravene til brændeovne, så ovnene 
udleder færre partikler og sundhedsskadelige stoffer samtidig med, de har en høj 
virkningsgrad.
 

  Læs mere

 

         

 

Første svanemærkede lejligheder indviet
Nu er det ikke kun villaejere, der kan bo mere klimarigtigt. De første miljømærkede 
lejligheder i Sverige – ja i hele Norden, er indviet
 

  Læs mere

   

         

   

Konference: CSR i praksis
Få inspiration, viden og værktøjer med hjem, når Forum for Bæredygtige Indkøb holder 
konference om, hvordan CSR og bæredygtige indkøb kan give udbytte, når det tænkes 
ind i strategi og implementeres som en integreret del af virksomheders og organisationers 
forreningsmodel. Det sker den 6. oktober 2011.
 

  Læs mere

 

         

 

Tænk anbefaler Penol-tusser i test
Det kan være dyrt at fylde barnets penalhus, men der findes gode tusser og 
farveblyanter til en rimelig pris. Det viser Tænks brugertest, hvor også skriveredskaberne
er undersøgt for farlig kemi. Tænk anbefaler bl.a. de miljømærkede tusser fra Penol.
 

  Læs mere

   

         

   

Aktuel høring - engangsartikler til fødevarer
Forslag til første version af kriterier for svanemærkning af "fornybare engangsartikler til 
fødevarer" er sendt i høring. Frist for høringssvar er den 24. oktober 2011.
 

  Læs mere

 

         

 

Kom til åbne arbejdsmøder for EUs Blomst
Har du interesse i kriterieudvikling for EUs miljømærke EU Ecolabel? Så er du velkommen til
arbejdsmøderne.
 

  Læs mere

   

         

   

Følg os på Facebook...
 Du kan deltage i konkurrencer, bestille en "goody bag" med miljømærkede produktprøver 
og få informationer om Danmarks officielle miljømærker, Blomsten og Svanen.
 

  Læs mere

 

         

 
Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, er dul velkommen til at kontakte Tine Due Hansen på tdh@ecolabel.dk  eller Jethe 
Lennore på jel@ecolabel.dk  
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